
Smlouva o poskytnutí služby 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. 

statutární město Karviná ˇ 
adresa: Fryštátská 72/1, Kanıiná - Fryštát, PSC 733 24 
Zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem 
k podpisu smlouvy oprávněna 
na základě pověření Ze dne 02.12.2019: Mgr. Martina Smužová, MPA - vedoucí Odboru 
sociálního 
IČ; 00297534

V 
bankovní Spojení: 5330922/0800, Ceská spořitelna a. S. 
dále jako objednatel

3 

PhDr. Petr Štěpaník s.r.o. 
Zapsána u Krajského soudu V Ostravě oddíl C vložka 65376 
Zastoupena: PhDr. Petrem Štěpaníkem, jednatelem 
Sídlo: Milíčova 1386/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 
IC: 04848276 
pıćz CZ04848276 
C.ú.: 115-2003850237/0100 
Kontaktní adresa: Milíčova 1386/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

!a e ja!o pos!!ova!e 

II. 
Smluvní Strany se dohodly na tom, že poskytovatel bude pro objednatele vykonávat 
skupinovou a manažerskou případovou Supervizi odborné práce zaměstnanců objednatele. 
Hlavním nástrojem Supervize je vytvoření prostoru pro reflexi pracovní činnosti a pracovního 
kontextu v bezpečném prostředí supervizního vztahu a podpora procesu učení a změny. 

III. 
1. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se Zák. Č. 526/1990 Sb., 0 cenách, objednatel 

zaplatí Za 1 supervizní hodinu této činnosti Kč 1.500,- bez DPH. Poskytovatel není 
plátcem DPH. Pokud by se poskytovatel stal plátcem DPH, dohodly se smluvní strany, že 
se cena navyšuje o DPH. Jedna supenıizní hodina bude tnıat 50 minut. Smluvní strany se 
dohodly, že cena Zahrnuje veškeré náklady poskytovatele, které mu vzniknou 
vsouvislosti S plněním předmětu této Smlouvy, Zejména cestovné do místa realizace 
supervize. 

2. Supervizní setkání budou probíhat pravidelně vprůběhu celého roku sfrekvencí 1× 
za 2 měsíce. Každé setkání bude v rozsahu 7 supervizních hodin (7 × 50 mín.). Smluvní 
strany se dohodly, že první 2 supervizní hodiny bude probíhat manažerská super\/iZe



3 

4

5 

S vedoucí oddělení sociálně-právní ochrany dětí, poté bude následovat 5 supervizních 
hodin skupinové supenıize se zaměstnanci objednatele. 
Supenıize se realizuje na základě objednávky ze strany objednatele. Objednanou 
supervizí se rozumí vzájemně potvrzená supervize (např. e-mailem, telefonem, ústní 
domluvou apod.). 
O zrušení již objednane' supervize jsou smluvní strany povinny se informovat nejpozději 
3 pracovní dny před datem konání objednané supervize. Vpřípadě porušení této 
povinnosti může každá ze smluvních stran požadovat po smluvní straně, která porušila 
povinnost, smluvní pokutu ve \ıýši Kč 3.000,-, tj. ve výši 2 hodin činnosti tvořící předmět 
této smlouvy, za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Smluvní Strany vylučují 
aplikaci ust. § 2050 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
a výslovně sjednávají, že ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu plné 
výše škody vzniklé Z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 
Úhrady vyplývajícíz této smlouvy budou realizovány na základě faktur vystavených 
oprávněnou smluvní stranou. Splatnost faktury činí 21 dnů od data jejího doručení druhé 
smluvní straně. 

IV. 
Místo realizace supervize: 
Zpravidla v Karviné 

Zodpovědná osoba za objednatele: 
Mgr. Renáta Chytrová 

Supervidované osoby (tým, název služby): 
Zaměstnanci statutárního města Karviné, zařazení do Magistrátu města Kan/iné, Odboru 
sociálního, oddělení sociálně-právní ochrany dětí. 

Předmět supenıizních setkání: 
případová práce (kazuistika) 
rozvoj komunikace v týmu ve prospěch uživatele služby 
rozvoj pracovních kompetencí supen/ídovaných osob 
manažerská supervize 

Způsob vedení agendy:

1

2 

3. 

poskytovatel je povinen pořizovat dílčí poznámky Z každého setkání 
poskytovatel je povinen vyhotovit super\/izni zprávu, která bude obsahovat shrnutí 
činnosti za celé období účinnosti této smlou\ıy. Tuto zprávu adresuje zodpovědné osobě 
objednatele nejpozději do 31.03.2021, 

V. 
Poskytovatel se zavazuje dodržovat zásadu mlčenlivosti směrem ke všem osobním 
informacím získaných o pracovnících či uživatelích objednatele. Poskytovatel se dále 
zavazuje dodržovat obecně závazné právní předpisy včetně předpisů týkajících se 
ochrany osobních údajů. 
Vztahy mezi smluvními stranami výslovně touto smlouvou neupravené se řídí obecně 
závaznými právními předpisy. 
Měnit tuto smlouvu lze pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které 
budou podepsány oběma smluvními stranami.



Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopìsech, po jednom pro každou smluvní 
Stranu. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tato smlouva nabývá 
účinnosti dnem Zveřejnění V registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., O registru smluv, 
V platném Znění, a končí dne 31.03.2021. 
Statutární město Karviná je povinným subjektem dle Zákona Č. 340/2015 Sb., O registru 
smluv, vplatném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona 
V souvislosti s uveřejněním této smlou\/y zajistí statutární město Karviná. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle Zákona 
Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném Znění. 
Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této 
Smlouvy, a to na dobu neurčitou. 

V Karviné, dne 27.03.2020 V Karviné, dne 19.6.2020 

za objednatele za poskytovatele 
Mgr. Martina Smužová, MPA PhDr. Petr Štěpaník, jednatel 
vedoucí Odboru sociálního


		2020-06-22T11:29:21+0000
	Pavlína Fiedorová




